stanowiącej załącznik graficzny do zarządzenia. 

2. Służebność ustanawia się na rzecz Tauron Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie 

przy ul. Podgórskiej 25A. 

3. Wynagrodzenie z tytułu obciążenia nieruchomości, o której mowa w ust. 1 

ograniczonym prawem rzeczowym stanowi kwotę 5 874,48 złote brutto (słownie: pięć tysięcy 

osiemset siedemdziesiąt cztery złote 48/100), w tym podatek VAT w stawce 23% 

w wysokości  1 098,48 złotych. 

4. Zobowiązuje się najpóźniej przed zawarciem aktu notarialnego Tauron Dystrybucja 

S.A. do uiszczenia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków wynagrodzenia w wysokości  5 874,48 

złote brutto (słownie: pięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt cztery złote 48/100)  

z tytułu ustanowienia służebności przesyłu. 

5. Zobowiązuje się Tauron Dystrybucja S.A. do uzyskania wszelkich uzgodnień 

wymaganych przepisami prawa budowlanego oraz uzgadniania z zarządcą nieruchomości 

każdorazowego jej zajęcia pod przeprowadzenie prac w ramach ustanowionej służebności